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Dzisiaj w Dzień Ojca, życzymy Panom dobrych charakterów i szlachetnej miłości do swoich dzieci, odważnej odpowiedzialności za

swoje Rodziny. Natomiast o godzinie 17:00 będzie odprawiona Zbiorowa Msza święta w intencji naszych zmarłych Ojców. Można

zgłaszać w zakrystii swoich ukochanych śp. Tatusiów, aż do rozpoczęcia Mszy św. Jutro 24/06 Uroczystość św. Jana Chrzciciela - Msze

święte w kościele o godzinie 9:00 i 17:00. W najbliższą sobotę, 29 czerwca przeżywać będziemy Odpust parafialny w uroczystość

Patronów - Św. Ap. Piotra i Pawła. Msze św.będą sprawowane o godzinie 8:00, 10:00 i uroczysta Suma o godzinie 12:00 z procesją

eucharystyczną. Odpust poprowadzi ks.dr prałat Jan Nowak z archidiecezji krakowskiej, który przybliży nam wspaniałą postać błog. ks.

Władysława Bukowińskiego, Apostoła Kazachstanu, przyjaciela ks. Kard. Karola Wojtyły, przez 14 lat przebywał w sowieckich

więzieniach, a jednak wytrwały misjonarz Rosji, Syberii. Owocem tego dnia będzie otrzymanie od Ks. Prałata - Postulatora beatyfikacji

- Relikwii błogosławionego ks. Bukowińskiego. Udział wszystkich parafian w odpuście - to najlepszy sposób wyrażenia miłości do

swojej świątyni, solidarności ze wspólnotą, otrzymania wszelkich łask Bożych za przyczyną Patronów. Szkoły rozpoczęły zasłużone

Wakacje - Lato 2024. Dzieciom, młodzieży i gronu pedagogicznemu naszych szkół życzymy błogosławionych i bezpiecznych wakacji -

mądrze wykorzystajcie czas odpoczynku! Niech nikt nie opuszcza niedzielnych Mszy świętych i wzrastania w wierze, w kulturze

polskiego narodu. Pamiętajcie, że wakacje - to maraton czytania książek i odkrywania piękna przyrody i zabytków. Wyniki wyborów do

Parafialnej Rady Duszpasterskiej, zostały podliczone 18 czerwca przez komisję wyborczą w składzie 3-osób: Ks. Dariusz Stańczyk -

proboszcz; Janusz Bielecki - Prezes Par. Oddz. Akcji Katolickiej; Lilja Sobczyńska - skarbnik Akcji Katolickiej. W wyborach prawidłowo

zagłosowało 430 osób, 17 osób oddało nieważne głosy; tylko z jednej miejscowości nie oddano żadnej karty wyborczej - tj.z wioski

Stare Pole, natomiast 15 miejscowości wyraziło swoją wolę. Wszystkim zgłoszonym kandydatom z miejscowości, czy z całej parafii -

gratulujemy! Liczba osób zgłoszonych jest wyjątkowo duża i tworzy wspaniałą panoramę proponowanych „parafian do Rady

Duszpasterskiej”. Wyniki wyborów według miejscowości są rozwieszone w gablotach.

Wszyscy kandydaci w/w muszą potwierdzić jeszcze pisemnie swoją zgodę i złożyć przysiegę, aby stać się prawnym członkiem Rady

Duszpasterskiej Parafii św. Ap.Piotra i Pawła w Gowarczowie 2024-2029 (na pięć lat). Z tego grona zostanie wyłoniony 10-osobowy

Główny Zarząd Rady Duszpasterskiej, który będzie legalizował uchwały i deklaracje. Rada będzie spotykać się dwa razy w roku.

Wszystkim zostanie przedstawiony STATUT Parafialnej Rady Duszpasterskiej zatwierdzony przez II Synod Diecezji Radomskiej  z dnia

29 lutego 2020 roku / L.dz.231/20.

# 3. Celem Parafialnej Rady Duszpasterskiej jest wspieranie księdza proboszcza w organizowaniu duszpasterstwa w parafii. -/ zgodnie

z kanonem 536 Kodeksu Prawa Kanonicznego - jest ciałem doradczym... w celu ożywienia pracy duszpasterskiej

6. Zaprzysiężenie nowej Parafialnej Rady Duszpasterskiej będzie w niedzielę 30 czerwca po Mszy świętej o godzinie 12:00 w kaplicy

Matki Bożej oraz krótkie spotkanie. 
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7. Od przyszłej niedzieli - 30 czerwca, wznawiamy Msze św.o godz. 17:00 w kościółku św. Rocha.

8. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego.

9. Wszystkim jubilatom i solenizantom, życzymy wszelkich łask Bożych.

10. Do Domu Ojca pożegnaliśmy w mnionym tygodniu + śp. Elżbietę Karbownik l.73 ze Skrzyszowa. Polecajmy ją i naszych bliskich

zmarłych Bożemu Miłosierdziu.

prob. Dariusz Stańczyk
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